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Menimbang 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN TELUK BINTUNI 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TELUK BINTUNI 

NOMOR 4 TAHUN 2025 

TENTANG 

SALINAN 

PENETAPAN REKAPITULASI PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH BERKELANJUTAN 

KABUPATEN TELUK BINTUNI PROVINSI PAPUA BARAT 

TRIWULAN 2 TAHUN 2025 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM TELUK BINTUNI, 

a bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 20 ayat (1) 

Peraturan Komisi Pemilihan umum Nomor 1 Tahun 2025 

tentang Pemutakhiran Data Pemilih Berkelanjutan, yang 

menyatakan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota 

menetapkan hasil rekapitulasi pemutakhiran data pemilih 

berkelanjutan tingkat kabupaten/kota dengan Keputusan 

Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota; 
b bahwa berdasarkan ketentuan sebagaimana dimaksud dalam 

huruf a, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Teluk Bintuni 

telah melakukan rekapitulasi dan penetapan data pemilih 

berkelanjutan melalui rapat pleno terbuka yang dituangkan 
dalam Berita Acara Rapat Pleno Terbuka Komisi Pemilihan 

Umum Kabupaten Teluk Bintuni Nomor 03/ PL.02.1 

BA/9206/2025 tanggal 2 Juli Tahun 2025 tentang Rapat 
Pleno Terbuka Rekapitulasi Pemutakhiran Data Pemilih 

Berkelanjutan Kabupaten Teluk Bintuni Provinsi Papua Barat 

Triwulan 2 (Kedua) Tahun 2025; 

C bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan 
Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Teluk Bintuni tentang 
Penetapan Rekapitulasi Pemutakhiran Data Pemilih 



Mengingat 

2 

3. 

Berkelanjutan Kabupaten Teluk Bintuni Provinsi Papua Barat 
Triwulan 2 Tahun 2025; 

Undang-Undang I Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan 
Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 
tentang Pemilihan Gubernur, Bupati dan Walikota Menjadi 

Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2015 Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5656) sebagaimana telah beberapa 
kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 

2020 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti 
Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2020 tentang Perubahan 

Ketiga atas UndangUndang Nomor 1 Tahun 2015 tentang 

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang 

Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, 

dan Walikota Menjadi Undang-Undang Menjadi Undang 

Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 

Nomor 193, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 6547); 

Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan 

Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 
Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 6109) sebagaimana telah diubah dengan Undang 
Undang Nomor 7 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan 

Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 
tentang Perubahan atas Undang-Undang Nomor 7 Tahun 

2017 tentang Pemilihan Umum Menjadi Undang-Undang 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 54, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

6863); 

Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 

tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi 
Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum 

Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 

2019 Nomor 320) sebagaimana telah beberapa kali diubah 
terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 

12 Tahun 2023 tentang Perubahan Kelima atas Peraturan 



Menetapkan 

KESATU 

KEDUA 

4. 

SEnE 

Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 tentang Tata 
Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum 
Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/ Kota 
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 377); 
Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 1 Tahun 2025 

tentang Pemutakhiran Data Pemilih Berkelanjutan (Berita 
Negara Republik Indonesia Tahun 2025 Nomor 200); 

KENNYR. A. KINDEWARA 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN 

TELUK BINTUNI TENTANG PENETAPAN REKAPITULASI 
PEMUTAKAHIRAN DATA PEMILIH BERKELANJUTAN 

KABUPATEN TELUK BINTUNI PROVINSI PAPUA BARAT 
TRIWULAN 2 TAHUN 2025 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan Rekapitulasi Pemutakhiran Data Pemilih 

Berkelanjutan (PDPB) Kabupaten Teluk Bintuni Provinsi 
Papua Barat Triwulan 2 Tahun 2025, sebagaimana tercantum 
dalam formulir Model A-Rekap Kabko-PDPB yang menjadi 
Lampiran Keputusan dan merupakan bagian tidak 

Salinan sesuai dengan aslinya 
SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN TELUK BINTUNI 

terpisahkan dari Keputusan ini. 

Plh. Sekretaris Komisi Pemilihan Umum 
Kabupaten Teluk Bintuni 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 

Ditetapkan di Bintuni 
pada tanggal 2 Juli Tahun 2025 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN TELUK BINTUNI, 

TTD 

MUH. M. MEMED ALFAJRI 



No. 

2 

3 

4 

5 

7 

10 

11 

REKAPITULASI PEMUTAKAHIRAN DATA PEMILIH BERKELANJUTAN (PDPB) 
KABUPATEN TELUK BINTUNI PROVINSI PAPUA BARAT 

TRIWULAN 2 TAHUN 2025 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

22 

23 

Nama Kecamatan 

24 

BINTUNI 

MERDEY 

BABO 

ARANDAY 

MOSKONA SELATAN 
MOSKONA UTARA 

WAMESA 

FAFURWAR 

TEMBUNI 

KURI 

MANIMERI 

TUHIBA 

DATARAN BEIMES 

SUMURI 

KAITARO 

AROBA 

MASYETA 

BISCOOP 

21 WERIAGAR 

TOMU 

KAMUNDAN 

MOSKONA BARAT 

MEYADO 

MOSKONA TIMUR 

TOTAL 

Salinan sesuai dengan aslinya 
SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN TELUK BINTUNI 

Plh. Sekretaris Komisi Pemilihan Umum 
Kabupaten Teluk Bintuni 

LAMPIRAN 

KENNY R. A. KINDEWARA 

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN TELUK BINTUNI 

NOMOR 4 TAHUN 2025 
TENTANG 

Jumlah 

Desa/Kel 

PEMUTAKAHIRAN 
BERKELANJUTAN KABUPATEN TELUK BINTUNI 

PROVINSI PAPUA BARAT TRIWULAN 2 TAHUN 
2025 

9 

4 

4 

5 

4 

4 

3 

4 

5 

5 

5 

5 

4 

7 

4 

4 

5 

4 

PENETAPAN 

4 

117 

11588 

369 

1218 

560 

269 

268 

552 

569 

330 

422 

3410 

536 

223 

302 1 

396 

901 

203 

275 

1138 

433 

636 

220 

631 

DATA 

285 

28453 

Jumlah Pemilih 

P 

10334 

371 

1170 

585 

302 

247 

521 

533 

330 

400 

3162 

485 

229 

2321 

379 

748 

187 

285 

1127 

461 

647 

218 

REKAPITULASI 
PEMILIH 

517 

300 

L+P 

TTD 

21922 

740 

2388 

1145 

571 

515 

1073 

1102 

660 

822 

6572 

1021 

452 

5342 

775 

1649 

390 

560 

2265 

894 

1283 

438 

1148 

585 

25859 54312 

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN TELUK BINTUNI, 

MUH. M. MEMED ALFAJRI 
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