



SALINAN

KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN TELUK BINTUNI

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TELUK BINTUNI

NOMOR 4 TAHUN 2025

TENTANG

PENETAPAN REKAPITULASI PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH BERKELANJUTAN

KABUPATEN TELUK BINTUNI PROVINSI PAPUA BARAT

TRIWULAN 2 TAHUN 2025

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM TELUK BINTUNI,

- Menimbang : a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 20 ayat (1) Peraturan Komisi Pemilihan umum Nomor 1 Tahun 2025 tentang Pemutakhiran Data Pemilih Berkelanjutan, yang menyatakan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota menetapkan hasil rekapitulasi pemutakhiran data pemilih berkelanjutan tingkat kabupaten/kota dengan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota;
- b. bahwa berdasarkan ketentuan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Teluk Bintuni telah melakukan rekapitulasi dan penetapan data pemilih berkelanjutan melalui rapat pleno terbuka yang dituangkan dalam Berita Acara Rapat Pleno Terbuka Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Teluk Bintuni Nomor 03/PL.02.1-BA/9206/2025 tanggal 2 Juli Tahun 2025 tentang Rapat Pleno Terbuka Rekapitulasi Pemutakhiran Data Pemilih Berkelanjutan Kabupaten Teluk Bintuni Provinsi Papua Barat Triwulan 2 (Kedua) Tahun 2025;
- c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Teluk Bintuni tentang Penetapan Rekapitulasi Pemutakhiran Data Pemilih

Berkelanjutan Kabupaten Teluk Bintuni Provinsi Papua Barat
Triwulan 2 Tahun 2025;

- Mengingat : 1. Undang-Undang 1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati dan Walikota Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5656) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2020 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2020 tentang Perubahan Ketiga atas Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati, dan Walikota Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 193, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6547);
2. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Perubahan atas Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 54, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6863);
3. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 320) sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 12 Tahun 2023 tentang Perubahan Kelima atas Peraturan

- Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2019 tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten/Kota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 377);
4. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 1 Tahun 2025 tentang Pemutakhiran Data Pemilih Berkelanjutan (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2025 Nomor 200);

MEMUTUSKAN:

- Menetapkan** : KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TELUK BINTUNI TENTANG PENETAPAN REKAPITULASI PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH BERKELANJUTAN KABUPATEN TELUK BINTUNI PROVINSI PAPUA BARAT TRIWULAN 2 TAHUN 2025
- KESATU** : Menetapkan Rekapitulasi Pemutakhiran Data Pemilih Berkelanjutan (PDPB) Kabupaten Teluk Bintuni Provinsi Papua Barat Triwulan 2 Tahun 2025, sebagaimana tercantum dalam formulir Model A-Rekap Kabko-PDPB yang menjadi Lampiran Keputusan dan merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.
- KEDUA** : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Bintuni
pada tanggal 2 Juli Tahun 2025

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN TELUK BINTUNI,

TTD

MUH. M. MEMED ALFAJRI

Salinan sesuai dengan aslinya
SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN TELUK BINTUNI
Plh. Sekretaris Komisi Pemilihan Umum
Kabupaten Teluk Bintuni

KENNY R. A. KINDEWARA



LAMPIRAN
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN TELUK BINTUNI
NOMOR 4 TAHUN 2025
TENTANG PENETAPAN REKAPITULASI
PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH
BERKELANJUTAN KABUPATEN TELUK BINTUNI
PROVINSI PAPUA BARAT TRIWULAN 2 TAHUN
2025

REKAPITULASI PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH BERKELANJUTAN (PDPB)
KABUPATEN TELUK BINTUNI PROVINSI PAPUA BARAT
TRIWULAN 2 TAHUN 2025

No.	Nama Kecamatan	Jumlah Desa/Kel	Jumlah Pemilih		
			L	P	L+P
1	BINTUNI	8	11588	10334	21922
2	MERDEY	9	369	371	740
3	BABO	4	1218	1170	2388
4	ARANDAY	4	560	585	1145
5	MOSKONA SELATAN	5	269	302	571
6	MOSKONA UTARA	4	268	247	515
7	WAMESA	4	552	521	1073
8	FAFURWAR	3	569	533	1102
9	TEMBUNI	4	330	330	660
10	KURI	5	422	400	822
11	MANIMERI	6	3410	3162	6572
12	TUHIBA	5	536	485	1021
13	DATARAN BEIMES	6	223	229	452
14	SUMURI	5	3021	2321	5342
15	KAITARO	5	396	379	775
16	AROBA	5	901	748	1649
17	MASYETA	4	203	187	390
18	BISCOOP	7	275	285	560
19	TOMU	4	1138	1127	2265
20	KAMUNDAN	4	433	461	894
21	WERIAGAR	5	636	647	1283
22	MOSKONA BARAT	4	220	218	438
23	MEYADO	4	631	517	1148
24	MOSKONA TIMUR	3	285	300	585
TOTAL		117	28453	25859	54312

Salinan sesuai dengan aslinya
 SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM
 KABUPATEN TELUK BINTUNI
 Plh. Sekretaris Komisi Pemilihan Umum
 Kabupaten Teluk Bintuni

KENNY R. A. KINDEWARA

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN TELUK BINTUNI,

TTD

MUH. M. MEMED ALFAJRI